Pieces détachées perceuse a percussion PSB 850-2 RE Bosch type 3 603 A73 000

3 603 A73 000
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Pos. B30 =1,6 - 2,0 Nm
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Nomenclature PSB 850-2 RE Bosch type 3 603 A73 000

2
3
4
6
16

30

31

32

43

44

54

63

69

70

75

82
654
655
656/9
656/812

805
810

stator

induit / rotor

interrupteur variateur
manchon passe céble
couronne porte balais charbon

broche de pergage porte-mandrin réf. 2 606 135 130

mandrin auto-serrant 13mm

roulement a bille 17x35x10mm pour broche de pergage réf. 1 900 905 163
bille

rondelle de compensation épaisseur 0,3mm

manette de changement de vitesse réf. 2 609 002 959
ressort manette sélection vitesse

curseur commande mode de percussion

téle de commutation

curseur commande inverseur de rotation

ressort curseur commande inverseur

poignée supplémentaire

butée de profondeur

microfiltre a poussiére

joint collecteur a poussiére

cable d'alimentation

balais charbon
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